RAYCHEM-DS-EU1429-ETS05-DE-2504
ETS-05
Elektronischer Thermostat mit Anlege- und Umgebungstemperaturfühler
ETS-05-L2-E
Electro
nic Heat-Tracing
Therm
ostat

BESTELLINFORMATIONEN
Alle mit (EAC) gekennzeichneten ETS-05-Versionen haben die folgende EAC-Ex-Zertifizierung.
Bestellbezeichnung Bestellnummer
ETS-05-L2-E 1244-014367
ETS-05-H2-E 1244-014368
ETS-05-A2-E 1244-022311
ETS-05-L2-EP 1244-017508
ETS-05-H2-EP 1244-017509
ETS-05-A2-E-A 1244-022663
ETS-05-L2-EP-A 1244-022669
ETS-05-H2-EP-A 1244-022670
ETS-05-H2R-EP-A 1244-022680
Bestellbezeichnung Bestellnummer
ETS-05-L2-E (EAC) 1244-022701
ETS-05-H2-E (EAC) 1244-022702
ETS-05-A2-E (EAC) 1244-022700
ETS-05-L2-EP (EAC) 1244-022703
ETS-05-H2-EP (EAC) 1244-022704
ETS-05-A2-E-A (EAC) 1244-022710
ETS-05-L2-EP-A (EAC) 1244-022713
ETS-05-H2-EP-A (EAC) 1244-022714
ETS-05-H2R-EP-A (EAC) 1244-022719